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PROTOKÓŁ 

z posiedzenia Rady Lokalnej Grupy Działania ,,Ziemia Biłgorajska” 

w dniu 25 marca 2010 r. 

W  dniu  25  marca  2010  r.  o  godzinie  13.00  w  Sali  Konferencyjnej  Urzędu  Gminy  w  Biłgoraju, 

ul. Kościuszki  88 odbyło się posiedzenie Rady  Lokalnej Grupy Działania  ,,Ziemia Biłgorajska”  (w dalszej 

części protokołu ,,Rada”), z następującym porządkiem obrad: 

1)  Otwarcie posiedzenia Rady. 

2)  Sprawdzenie listy obecności oraz zdolności Rady do podejmowania ważnych i skutecznych uchwał. 

3)  Przyjęcie porządku obrad. 

4)  Sporządzenie  listy osóbczłonków Rady,  które  stwierdziły możliwość złamania zasady  bezstronności 

wraz z odnotowaniem, którego wniosku dotyczy ten fakt. 

5)  Rozdanie członkom Rady kart do oceny projektów oraz informacja o zasadach wypełniania kart. 

6)  Ocena  wniosku  I/3.4/01/10  ,,Remont  Wiejskiego  Domu  Kultury  w  Woli  Obszańskiej”  i  podjęcie 

uchwały. 

7)  Ocena  wniosku  I/3.4/02/10  ,,Zagospodarowanie  Centrum  Miejscowości  Zanie  Etap  I”  i  podjęcie 

uchwały. 

8)  Ocena wniosku I/3.4/03/10 ,,Budynek Usług Kultury i Sportu” i podjęcie uchwały. 

9)  Ocena  wniosku  I/3.4/04/10  ,,Budowa  szlaku  pieszego  dla  użytku  publicznego 

w miejscowości Łukowa”” i podjęcie uchwały. 

10)  Ocena  wniosku  I/3.4/05/10  ,,termomodernizacja  i  wymiana  stolarki  okiennej  w  budynku  Miejsko 

Gminnego Ośrodka  Kultury we Frampolu” i podjęcie uchwały. 

11)  Ocena  wniosku  I/3.4/06/10  ,,Budowa  chodnika  ulicznego  w  pasie  drogi  pow.  Nr  2936  L  Bidaczów 

Stary Luchów Górny w miejscowości Biszcza” i podjęcie uchwały. 

12)  Ocena  wniosku  I/3.4/07/10  ,,Zagospodarowanie  centrum  wsi  Lipiny  Dolne  remont  remizy  OSP” 

i podjęcie uchwały. 

13)  Ocena  wniosku  I/3.4/08/10  ,,Odnowa  centrum  miejscowości  zagospodarowanie  placu  przed 

Tarnogrodzkim Ośrodkiem Kultury na Rynku w Tarnogrodzie” i podjęcie uchwały. 

14)  Ocena  wniosku  I/3.4/09/10  ,,Modernizacja  budynku  Gminnego  Ośrodka  Kultury 

w Goraju” i podjęcie uchwały. 

15)  Ocena  wniosku  I/3.4/10/10  ,,Dokończenie  budowy  i  wyposażenie  budynku  Amfiteatru 

z zagospodarowaniem terenu i budową  hali namiotowej” i podjęcie uchwały. 

16)  Ocena wniosku I/3.4/11/10 ,,Rozbudowa budynku remizo świetlicy w Bukowej” i podjęcie uchwały.
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17)  Sporządzenie  listy  rankingowej wniosków  rekomendowanych do dofinansowania w  ramach działania 

,,Odnowa i rozwój wsi”. 

18)  Podjęcie  uchwały  o  przyjęciu  listy  rankingowej  wniosków  rekomendowanych  do  dofinansowania  w 

ramach działania ,,Odnowa i rozwój wsi”. 

19)  Ocena  wniosku  I/MP/01/10  ,,Ogólnopolskie  obchody  Rocznicy  Bitwy  pod  Osuchami”  i  podjęcie 

uchwały. 

20)  Ocena wniosku I/MP/02/10 ,,Biblioteka miejsce przyjazne dla każdego” i podjęcie uchwały. 

21)  Ocena  wniosku  I/MP/03/10  ,,Organizacja  Powiatowego  Przeglądu  Strażackich  Orkiestr  Dętych 

Frampol 2010” i podjęcie uchwały. 

22)  Ocena  wniosku  I/MP/04/10  ,,Frampolskie  Spotkania  z  Kulturą,  Sportem  i  Piosenką  Estradową  Dni 

Frampola 2010 ” i podjęcie uchwały. 

23)  Ocena wniosku I/MP/05/10 ,,Gminna Liga Piłki Nożnej <Tereszpol 2010/ 2011>” i podjęcie uchwały. 

24)  Ocena wniosku I/MP/06/10 ,,Festiwal Sztuki Lokalnej Biłgorajska Nuta” i podjęcie uchwały. 

25)  Ocena wniosku I/MP/07/10 ,,Turniej Wsi” i podjęcie uchwały. 

26)  Ocena wniosku I/MP/08/10 ,,Księżpolskie Święto Folkloru” i podjęcie uchwały. 

27)  Ocena wniosku I/MP/09/10  ,,Impreza Plenerowa, Festyn Rodzinny <Zróbmy coś  razem>  ”  i podjęcie 

uchwały. 

28)  Ocena wniosku I/MP/10/10 ,,Regionalny przegląd zespołów folklorystycznych” i podjęcie uchwały. 

29)  Ocena wniosku I/MP/11/10 ,,Wyposażenie świetlicy wiejskiej” i podjęcie uchwały. 

30)  Ocena  wniosku  I/MP/12/10  ,,Kultura,  Sport,  Festyn  Integracyjny  w  Gminie  Potok  Górny”  i  podjęcie 

uchwały. 

31)  Ocena wniosku I/MP/13/10 ,,Spotkanie z obrzędami,  tradycjami i zwyczajami w Gminie Potok Górny” 

i podjęcie uchwały. 

32)  Ocena wniosku I/MP/14/10 ,,Gminny Turniej Sołectw” i podjęcie uchwały. 

33)  Ocena  wniosku  I/MP/15/10  ,,Opracowanie  i  wydanie  książki  pt.  <Gmina  Księżpol  przeszłość, 

teraźniejszość, przyszłość>” i podjęcie uchwały. 

34)  Ocena wniosku I/MP/16/10 ,,Chłopskie jadło” i podjęcie uchwały. 

35)  Ocena  wniosku  I/MP/17/10  ,,Uruchomienie  nowych  usług  na  rynku  lokalnym  gwarantem  wzrostu 

konkurencyjności obszarów wiejskich oraz mikro przedsiębiorstwa”  i podjęcie uchwały. 

36)  Ocena wniosku I/MP/18/10 ,,I Ogólnopolski Roztoczański Wyścig MTB <Jastrzębia Zdebrz>” i podjęcie 

uchwały. 

37)  Ocena wniosku I/MP/19/10 ,,Świetlica dla Smorynia” i podjęcie uchwały. 

38)  Ocena wniosku I/MP/20/10 ,,Ścieżka przyrodniczo edukacyjna na terenie zbiornika wodnego Biszcza 

Żary” i podjęcie uchwały. 

39)  Ocena wniosku I/MP/21/10 ,,Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej” i podjęcie uchwały. 

40)  Ocena  wniosku  I/MP/22/10  ,,Gmina  Tarnogród  folder  promocyjny  w  formie  kalendarza  ściennego” 

i podjęcie uchwały. 

41)  Ocena wniosku I/MP/23/10 ,,Tarnogrodzkie Dni Dziedzictwa” i podjęcie uchwały. 

42)  Ocena  wniosku  I/MP/24/10  ,,Kawiarenka  internetowa w  Tarnogrodzkim  Ośrodku  Kultury”  i  podjęcie 

uchwały.
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43)  Ocena wniosku I/MP/25/10  ,,Tarnogrodzka nuta  rozwój działalności Strażackiej Orkiestry Dętej oraz 

Tarnogrodzkiej Kapeli Ludowej” i podjęcie uchwały. 

44)  Ocena  wniosku  I/MP/26/10  ,,Zakup  Sprzętu  nagłaśniającego  dla  Gminnego  Ośrodka  Kultury 

w Biszczy” i podjęcie uchwały. 

45)  Ocena wniosku I/MP/27/10 ,,Święto Cebuli” i podjęcie uchwały. 

46)  Ocena wniosku I/MP/28/10 ,,Budowa placu zabaw w miejscowości Bukowa” i podjęcie uchwały. 

47)  Ocena wniosku I/MP/29/10 ,,Budowa placu zabaw w miejscowości Dąbrowica” i podjęcie uchwały. 

48)  Ocena wniosku I/MP/30/10 ,,Budowa placu zabaw w miejscowości Hedwiżyn” i podjęcie uchwały. 

49)  Ocena  wniosku  I/MP/31/10  ,,Wyposażenie  świetlicy  wiejskiej  w  miejscowości  Brodziaki”  i  podjęcie 

uchwały. 

50)  Ocena  wniosku  I/MP/32/10  ,,Wyposażenie  świetlicy  wiejskiej  w  miejscowości  Ciosmy”  i  podjęcie 

uchwały. 

51)  Sporządzenie  listy  rankingowej  wniosków  rekomendowanych  do  dofinansowania  w  ramach małych 

projektów. 

52)  Podjęcie  uchwały  w  przedmiocie  zatwierdzenia  listy  rankingowej  wniosków  rekomendowanych  do 

dofinansowania  ramach małych projektów. 

53)  Wolne głosy, wnioski i zapytania. 

54)  Zamknięcie posiedzenia Rady. 

Ad. 1 porządku obrad 

Posiedzenie Rady otworzył Przewodniczący Rady Pan Wiesław Różyński 

Ad. 2 porządku obrad 

Przewodniczący Rady zarządził sprawdzenie przez Sekretarza Rady listy obecności. Po sprawdzeniu  listy 

obecności i przeliczeniu liczby członków Przewodniczący Rady poinformował zebranych, że w posiedzeniu 

na 27 uprawnionych członków Rady wzięło udział 15 członków Rady, w związku z czym Rada jest zdolna 

do powzięcia uchwał w zakresie spraw objętych porządkiem obrad zgodnie z § 6 ust. 8 Regulaminu Rady. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Ad. 3 porządku obrad 

W  dalszej  kolejności  Przewodniczący  Rady  zapoznał  obecnych  z  porządkiem  obrad  i  poddał  go  pod 

głosowanie. Co do porządku obrad nikt z obecnych nie zgłosił uwag. 

Ad. 4 porządku obrad 

Następnie Przewodniczący Rady zarządził sporządzenie przez Sekretarza Rady listy osóbczłonków Rady, 

które stwierdziły możliwość złamania zasady bezstronności wraz z odnotowaniem, którego wniosku dotyczy 

ten  fakt.  Lista  stanowi  załącznik  nr  2  do  protokołu.  Każdy  Członek  Rady  podpisał  także  Deklarację 

Poufności i Bezstronności. Deklaracje stanowią załącznik nr 3 do protokołu. 

Ad. 5 porządku obrad
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W  dalszej  kolejności  Sekretarz  rozdał  obecnym  karty  oceny  projektów  a  Przewodniczący  poinformował 

o zasadach wypełniania kart wynikających z § 7 Regulaminu Rady. 

Ad. 6 porządku obrad 

Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie poprzez wypełnienie kart do oceny operacji wniosek 

nr  I/3.4/01/10  ,,Remont Wiejskiego  Domu Kultury  w Woli  Obszańskiej”.  Po  wypełnieniu  przez  Członków 

Rady  ,,Kart  oceny  zgodności  z  LSR”  Sekretarz  obliczył  liczbę  kart  z  oceną  pozytywną  i  negatywną. 

Przewodniczący, po przekazaniu wyników przez Sekretarza, ogłosił wynik głosowania i oznajmił, że ocenę 

pozytywną  wydało  14  Członków  Rady,  ocenę  negatywną  wydało  0  Członków  Rady,  oddano  0  głosów 

nieważnych. 

W  dalszej  kolejności  Członkowie  Rady  wypełnili  ,,Karty  oceny  zgodności  operacji  z  kryteriami 
lokalnymi” a wypełnione karty przekazali Sekretarzowi posiedzenia, który obliczył ostateczną ocenę operacji 

zgodnie z § 7 ust. 16 Regulaminu Rady. Przewodniczący ogłosił, że wniosek uzyskał 19 punktów. 

Po ogłoszeniu wyników głosowania Rada podjęła Uchwałę Nr 1/ 2010 w sprawie wyboru operacji do 

dofinansowania  dla  operacji,  które  odpowiadają  warunkom  przyznania  pomocy  w  ramach  działania 

,,Odnowa i rozwój wsi” 

Przewodniczący  stwierdził,  że w głosowaniu  jawnym za przyjęciem uchwały  głosowało  14  Członków 

Rady, przeciwko –0 Członków Rady. Ze względu na zasadę bezstronności od głosowania nad wnioskiem 

wstrzymał się Pan Kazimierz Paterak. 

Ad. 7 porządku obrad 

Przewodniczący  poddał  pod  głosowanie  poprzez  wypełnienie  kart  do  oceny  operacji  wniosek 

nr  I/3.4/02/10  ,,Zagospodarowanie Centrum miejscowości Zanie Etap I”. Po wypełnieniu przez Członków 

Rady  ,,Kart  oceny  zgodności  z  LSR”  Sekretarz  obliczył  liczbę  kart  z  oceną  pozytywną  i  negatywną. 

Przewodniczący, po przekazaniu wyników przez Sekretarza, ogłosił wynik głosowania i oznajmił, że ocenę 

pozytywną  wydało  14  Członków  Rady,  ocenę  negatywną  wydało  0  Członków  Rady,  oddano  0  głosów 

nieważnych. 

W  dalszej  kolejności  Członkowie  Rady  wypełnili  ,,Karty  oceny  zgodności  operacji  z  kryteriami 
lokalnymi” a wypełnione karty przekazali Sekretarzowi posiedzenia, który obliczył ostateczną ocenę operacji 

zgodnie z § 7 ust. 16 Regulaminu Rady. Przewodniczący ogłosił, że wniosek uzyskał 19 punktów. 

Po ogłoszeniu wyników głosowania Rada podjęła Uchwałę Nr 2/ 2010 w sprawie wyboru operacji do 

dofinansowania  dla  operacji,  które  odpowiadają  warunkom  przyznania  pomocy  w  ramach  działania 

,,Odnowa i rozwój wsi” 

Przewodniczący  stwierdził,  że w głosowaniu  jawnym za przyjęciem uchwały  głosowało  14  Członków 

Rady, przeciwko –0 Członków Rady. Ze względu na zasadę bezstronności od głosowania nad wnioskiem 

wstrzymał się Pan Wiesław Wryszcz. 

Ad. 8 porządku obrad 

Przewodniczący  poddał  pod  głosowanie  poprzez  wypełnienie  kart  do  oceny  operacji  wniosek 

nr  I/3.4/03/10  ,,Budynek  Usług  Kultury  i  Sportu”.  Po  wypełnieniu  przez  Członków  Rady  ,,Kart  oceny 
zgodności  z  LSR”  Sekretarz  obliczył  liczbę  kart  z  oceną  pozytywną  i  negatywną.  Przewodniczący,  po
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przekazaniu wyników przez Sekretarza, ogłosił wynik głosowania i oznajmił, że ocenę pozytywną wydało 14 

Członków Rady, ocenę negatywną wydało 0 Członków Rady, oddano 0 głosów nieważnych. 

W  dalszej  kolejności  Członkowie  Rady  wypełnili  ,,Karty  oceny  zgodności  operacji  z  kryteriami 
lokalnymi” a wypełnione karty przekazali Sekretarzowi posiedzenia, który obliczył ostateczną ocenę operacji 

zgodnie z § 7 ust. 16 Regulaminu Rady. Przewodniczący ogłosił, że wniosek uzyskał 23 punkty. 

Po ogłoszeniu wyników głosowania Rada podjęła Uchwałę Nr 3/ 2010 w sprawie wyboru operacji do 

dofinansowania  dla  operacji,  które  odpowiadają  warunkom  przyznania  pomocy  w  ramach  działania 

,,Odnowa i rozwój wsi” 

Przewodniczący  stwierdził,  że w głosowaniu  jawnym za przyjęciem uchwały  głosowało  14  Członków 

Rady, przeciwko –0 Członków Rady. Ze względu na zasadę bezstronności od głosowania nad wnioskiem 

wstrzymał się Pan Jan Mielnik. 

Ad. 9 porządku obrad 

Przewodniczący  poddał  pod  głosowanie  poprzez  wypełnienie  kart  do  oceny  operacji  wniosek 

nr  I/3.4/04/10 ,,Budowa szlaku pieszego dla użytku publicznego w miejscowości Łukowa”. Po wypełnieniu 

przez Członków Rady ,,Kart oceny zgodności  z LSR”  Sekretarz obliczył  liczbę kart z oceną pozytywną  i 
negatywną.  Przewodniczący,  po  przekazaniu  wyników  przez  Sekretarza,  ogłosił  wynik  głosowania  i 

oznajmił,  że  ocenę  pozytywną  wydało  13 Członków Rady,  ocenę  negatywną  wydało  0 Członków Rady, 

oddano 0 głosów nieważnych. 

W  dalszej  kolejności  Członkowie  Rady  wypełnili  ,,Karty  oceny  zgodności  operacji  z  kryteriami 
lokalnymi” a wypełnione karty przekazali Sekretarzowi posiedzenia, który obliczył ostateczną ocenę operacji 

zgodnie z § 7 ust. 16 Regulaminu Rady. Przewodniczący ogłosił, że wniosek uzyskał 18 punktów. 

Po ogłoszeniu wyników głosowania Rada podjęła Uchwałę Nr 4/ 2010 w sprawie wyboru operacji do 

dofinansowania  dla  operacji,  które  odpowiadają  warunkom  przyznania  pomocy  w  ramach  działania 

,,Odnowa i rozwój wsi” 

Przewodniczący  stwierdził,  że w głosowaniu  jawnym za przyjęciem uchwały  głosowało  13  Członków 

Rady, przeciwko –0 Członków Rady. Ze względu na zasadę bezstronności od głosowania nad wnioskiem 

wstrzymali się: Pani Anna Buczko i Pan Stanisław Kozyra. 

Ad. 10 porządku obrad 

Przewodniczący  poddał  pod  głosowanie  poprzez  wypełnienie  kart  do  oceny  operacji  wniosek 

nr  I/3.4/05/10  ,,Termomodernizacja  i  wymiana  stolarki  okiennej  w  budynku Miejsko  Gminnego Ośrodka 

Kultury  we  Frampolu”.  Po  wypełnieniu  przez Członków  Rady  ,,Kart  oceny  zgodności  z  LSR”  Sekretarz 

obliczył  liczbę  kart  z  oceną  pozytywną  i  negatywną.  Przewodniczący,  po  przekazaniu  wyników  przez 

Sekretarza,  ogłosił wynik  głosowania  i  oznajmił,  że  ocenę  pozytywną wydało  14 Członków Rady,  ocenę 

negatywną wydało 0 Członków Rady, oddano 0 głosów nieważnych. 

W  dalszej  kolejności  Członkowie  Rady  wypełnili  ,,Karty  oceny  zgodności  operacji  z  kryteriami 
lokalnymi” a wypełnione karty przekazali Sekretarzowi posiedzenia, który obliczył ostateczną ocenę operacji 

zgodnie z § 7 ust. 16 Regulaminu Rady. Przewodniczący ogłosił, że wniosek uzyskał 19 punktów.
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Po ogłoszeniu wyników głosowania Rada podjęła Uchwałę Nr 5/ 2010 w sprawie wyboru operacji do 

dofinansowania  dla  operacji,  które  odpowiadają  warunkom  przyznania  pomocy  w  ramach  działania 

,,Odnowa i rozwój wsi” 

Przewodniczący  stwierdził,  że w głosowaniu  jawnym za przyjęciem uchwały  głosowało  14  Członków 

Rady, przeciwko –0 Członków Rady. Ze względu na zasadę bezstronności od głosowania nad wnioskiem 

wstrzymała się Pani Alina Marczak. 

Ad. 11 porządku obrad 

Przewodniczący  poddał  pod  głosowanie  poprzez  wypełnienie  kart  do  oceny  operacji  wniosek 

nr I/3.4/06/10 ,,Budowa chodnika ulicznego w pasie drogi pow. Nr 2936 L Bidaczów Stary Luchów Górny w 

miejscowości  Biszcza”.  Po wypełnieniu  przez Członków Rady  ,,Kart  oceny  zgodności  z  LSR”  Sekretarz 

obliczył  liczbę  kart  z  oceną  pozytywną  i  negatywną.  Przewodniczący,  po  przekazaniu  wyników  przez 

Sekretarza,  ogłosił wynik  głosowania  i  oznajmił,  że  ocenę  pozytywną wydało  14 Członków Rady,  ocenę 

negatywną wydało 0 Członków Rady, oddano 0 głosów nieważnych. 

W  dalszej  kolejności  Członkowie  Rady  wypełnili  ,,Karty  oceny  zgodności  operacji  z  kryteriami 
lokalnymi” a wypełnione karty przekazali Sekretarzowi posiedzenia, który obliczył ostateczną ocenę operacji 
zgodnie z § 7 ust. 16 Regulaminu Rady. Przewodniczący ogłosił, że wniosek uzyskał 18 punktów. 

Po ogłoszeniu wyników głosowania Rada podjęła Uchwałę Nr 6/ 2010 w sprawie wyboru operacji do 

dofinansowania  dla  operacji,  które  odpowiadają  warunkom  przyznania  pomocy  w  ramach  działania 

,,Odnowa i rozwój wsi” 

Przewodniczący  stwierdził,  że w głosowaniu  jawnym za przyjęciem uchwały  głosowało  14  Członków 

Rady, przeciwko –0 Członków Rady. Ze względu na zasadę bezstronności od głosowania nad wnioskiem 

wstrzymał się Pan Zbigniew Pyczko. 

Ad. 12 porządku obrad 

Przewodniczący  poddał  pod  głosowanie  poprzez  wypełnienie  kart  do  oceny  operacji  wniosek 

nr  I/3.4/07/10  ,,Zagospodarowanie centrum wsi Lipiny Dolne  remont  remizy OSP”. Po wypełnieniu przez 

Członków  Rady  ,,Kart  oceny  zgodności  z  LSR”  Sekretarz  obliczył  liczbę  kart  z  oceną  pozytywną  i 

negatywną.  Przewodniczący,  po  przekazaniu  wyników  przez  Sekretarza,  ogłosił  wynik  głosowania  i 

oznajmił,  że  ocenę  pozytywną  wydało  13 Członków Rady,  ocenę  negatywną  wydało  0 Członków Rady, 

oddano 0 głosów nieważnych. 

W  dalszej  kolejności  Członkowie  Rady  wypełnili  ,,Karty  oceny  zgodności  operacji  z  kryteriami 
lokalnymi” a wypełnione karty przekazali Sekretarzowi posiedzenia, który obliczył ostateczną ocenę operacji 

zgodnie z § 7 ust. 16 Regulaminu Rady. Przewodniczący ogłosił, że wniosek uzyskał 19 punktów. 

Po ogłoszeniu wyników głosowania Rada podjęła Uchwałę Nr 7/ 2010 w sprawie wyboru operacji do 

dofinansowania  dla  operacji,  które  odpowiadają  warunkom  przyznania  pomocy  w  ramach  działania 

,,Odnowa i rozwój wsi” 

Przewodniczący  stwierdził,  że w głosowaniu  jawnym za przyjęciem uchwały  głosowało  13  Członków 

Rady, przeciwko –0 Członków Rady. Ze względu na zasadę bezstronności od głosowania nad wnioskiem 

wstrzymali się Pan Edward Hacia i Pan Julian Grabias.
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Ad. 13 porządku obrad 

Przewodniczący  poddał  pod  głosowanie  poprzez  wypełnienie  kart  do  oceny  operacji  wniosek 

nr  I/3.4/08/10  ,,Odnowa centrum miejscowości zagospodarowanie placu przed Tarnogrodzkim Ośrodkiem 

Kultury na Rynku w Tarnogrodzie”. Po wypełnieniu przez Członków Rady ,,Kart oceny zgodności  z LSR” 

Sekretarz obliczył  liczbę kart z oceną pozytywną  i negatywną. Przewodniczący, po przekazaniu wyników 

przez  Sekretarza,  ogłosił  wynik  głosowania  i  oznajmił,  że  ocenę  pozytywną  wydało  14  Członków Rady, 

ocenę negatywną wydało 0 Członków Rady, oddano 0 głosów nieważnych. 

W  dalszej  kolejności  Członkowie  Rady  wypełnili  ,,Karty  oceny  zgodności  operacji  z  kryteriami 
lokalnymi” a wypełnione karty przekazali Sekretarzowi posiedzenia, który obliczył ostateczną ocenę operacji 

zgodnie z § 7 ust. 16 Regulaminu Rady. Przewodniczący ogłosił, że wniosek uzyskał 26 punktów. 

Po ogłoszeniu wyników głosowania Rada podjęła Uchwałę Nr 8/ 2010 w sprawie wyboru operacji do 

dofinansowania  dla  operacji,  które  odpowiadają  warunkom  przyznania  pomocy  w  ramach  działania 

,,Odnowa i rozwój wsi” 

Przewodniczący  stwierdził,  że w głosowaniu  jawnym za przyjęciem uchwały  głosowało  14  Członków 

Rady, przeciwko –0 Członków Rady. Ze względu na zasadę bezstronności od głosowania nad wnioskiem 

wstrzymał się Pan Tomasz Rogala. 

Ad. 14 porządku obrad 

Przewodniczący  poddał  pod  głosowanie  poprzez  wypełnienie  kart  do  oceny  operacji  wniosek 

nr  I/3.4/09/10  ,,Modernizacja  budynku  Gminnego  Ośrodka  Kultury  w  Goraju”.  Po  wypełnieniu  przez 

Członków  Rady  ,,Kart  oceny  zgodności  z  LSR”  Sekretarz  obliczył  liczbę  kart  z  oceną  pozytywną  i 

negatywną.  Przewodniczący,  po  przekazaniu  wyników  przez  Sekretarza,  ogłosił  wynik  głosowania  i 

oznajmił,  że  ocenę  pozytywną  wydało  13 Członków Rady,  ocenę  negatywną  wydało  0 Członków Rady, 

oddano 0 głosów nieważnych. 

W  dalszej  kolejności  Członkowie  Rady  wypełnili  ,,Karty  oceny  zgodności  operacji  z  kryteriami 
lokalnymi” a wypełnione karty przekazali Sekretarzowi posiedzenia, który obliczył ostateczną ocenę operacji 

zgodnie z § 7 ust. 16 Regulaminu Rady. Przewodniczący ogłosił, że wniosek uzyskał 19 punktów. 

Po ogłoszeniu wyników głosowania Rada podjęła Uchwałę Nr 9/ 2010 w sprawie wyboru operacji do 

dofinansowania  dla  operacji,  które  odpowiadają  warunkom  przyznania  pomocy  w  ramach  działania 

,,Odnowa i rozwój wsi” 

Przewodniczący  stwierdził,  że w głosowaniu  jawnym za przyjęciem uchwały  głosowało  14  Członków 

Rady, przeciwko –0 Członków Rady. Ze względu na zasadę bezstronności od głosowania nad wnioskiem 

wstrzymali się Pan Czesław Małyszek i Pan Dariusz Jamroży. 

Ad. 15 porządku obrad 

Przewodniczący  poddał  pod  głosowanie  poprzez  wypełnienie  kart  do  oceny  operacji  wniosek 

nr I/3.4/10/10 ,,Dokończenie budowy i wyposażenie budynku Amfiteatru wraz z zagospodarowaniem terenu 

i budową hali namiotowej”. Po wypełnieniu przez Członków Rady ,,Kart oceny zgodności z LSR”  Sekretarz 

obliczył  liczbę  kart  z  oceną  pozytywną  i  negatywną.  Przewodniczący,  po  przekazaniu  wyników  przez 

Sekretarza,  ogłosił wynik  głosowania  i  oznajmił,  że  ocenę  pozytywną wydało  15 Członków Rady,  ocenę 

negatywną wydało 0 Członków Rady, oddano 0 głosów nieważnych.
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W  dalszej  kolejności  Członkowie  Rady  wypełnili  ,,Karty  oceny  zgodności  operacji  z  kryteriami 
lokalnymi” a wypełnione karty przekazali Sekretarzowi posiedzenia, który obliczył ostateczną ocenę operacji 

zgodnie z § 7 ust. 16 Regulaminu Rady. Przewodniczący ogłosił, że wniosek uzyskał 19 punktów. 

Po ogłoszeniu wyników głosowania Rada podjęła Uchwałę Nr 10/ 2010 w sprawie wyboru operacji do 

dofinansowania  dla  operacji,  które  odpowiadają  warunkom  przyznania  pomocy  w  ramach  działania 

,,Odnowa i rozwój wsi” 

Przewodniczący  stwierdził,  że w głosowaniu  jawnym za przyjęciem uchwały  głosowało  15  Członków 

Rady,  przeciwko  –0  Członków  Rady.  Ze  względu  na  zasadę  bezstronności  nikt  nie  wstrzymał  się  od 

głosowania nad wnioskiem. 

Ad. 16 porządku obrad 

Przewodniczący  poddał  pod  głosowanie  poprzez  wypełnienie  kart  do  oceny  operacji  wniosek 

nr  I/3.4/11/10  ,,Rozbudowa  remizo  świetlicy  w  Bukowej”.  Po  wypełnieniu  przez  Członków  Rady  ,,Kart 
oceny zgodności z LSR”  Sekretarz obliczył  liczbę kart z oceną pozytywną i negatywną. Przewodniczący, 

po przekazaniu wyników przez Sekretarza, ogłosił wynik głosowania i oznajmił, że ocenę pozytywną wydało 

14 Członków Rady, ocenę negatywną wydało 0 Członków Rady, oddano 0 głosów nieważnych. 

W  dalszej  kolejności  Członkowie  Rady  wypełnili  ,,Karty  oceny  zgodności  operacji  z  kryteriami 

lokalnymi” a wypełnione karty przekazali Sekretarzowi posiedzenia, który obliczył ostateczną ocenę operacji 

zgodnie z § 7 ust. 16 Regulaminu Rady. Przewodniczący ogłosił, że wniosek uzyskał 22 punkty. 

Po ogłoszeniu wyników głosowania Rada podjęła Uchwałę Nr 11/ 2010 w sprawie wyboru operacji do 

dofinansowania  dla  operacji,  które  odpowiadają  warunkom  przyznania  pomocy  w  ramach  działania 

,,Odnowa i rozwój wsi” 

Przewodniczący  stwierdził,  że w głosowaniu  jawnym za przyjęciem uchwały  głosowało  14  Członków 

Rady, przeciwko –0 Członków Rady. Ze względu na zasadę bezstronności od głosowania nad wnioskiem 

wstrzymał się Pan Wiesław Różyński. 

Ad. 17 porządku obrad 

Sekretarz  sporządził  listę  rankingową  wniosków  rekomendowanych  do  dofinansowania  w  ramach 

działania ,,Odnowa i rozwój wsi” i przekazał ją Przewodniczącemu Rady. 

Ad. 18 porządku obrad 

Po  odczytaniu  przez  Przewodniczącego  listy  rankingowej  Rada  podjęła  Uchwałę  Nr  12/  2010 

w sprawie listy operacji rekomendowanych do dofinansowania w ramach działania ,,Odnowa i rozwój wsi”. 

Przewodniczący stwierdził, że w głosowaniu jawnym za przyjęciem uchwały głosowało 15 Członków Rady, 

przeciwko 0 Członków Rady, wstrzymało się – 0 Członków Rady. Lista rankingowa stanowi złącznik nr 4 

do protokołu. 

Ad. 19 porządku obrad 

Przewodniczący  poddał  pod  głosowanie  poprzez  wypełnienie  kart  do  oceny  operacji  wniosek 

nr  I/MP/01/10  ,,Ogólnopolskie  Obchody  Rocznicy  Bitwy  pod Osuchami”. Po wypełnieniu  przez Członków
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Rady  ,,Kart  oceny  zgodności  z  LSR”  Sekretarz  obliczył  liczbę  kart  z  oceną  pozytywną  i  negatywną. 

Przewodniczący, po przekazaniu wyników przez Sekretarza, ogłosił wynik głosowania i oznajmił, że ocenę 

pozytywną  wydało  13  Członków  Rady,  ocenę  negatywną  wydało  0  Członków  Rady,  oddano  0  głosów 

nieważnych. 

W  dalszej  kolejności  Członkowie  Rady  wypełnili  ,,Karty  oceny  zgodności  operacji  z  kryteriami 
lokalnymi” a wypełnione karty przekazali Sekretarzowi posiedzenia, który obliczył ostateczną ocenę operacji 

zgodnie z § 7 ust. 16 Regulaminu Rady. Przewodniczący ogłosił, że wniosek uzyskał 12 punktów. 

Po ogłoszeniu wyników głosowania Rada podjęła Uchwałę Nr 13/ 2010 w sprawie wyboru operacji 

do  dofinansowania w  ramach małych projektów,  tj. operacji,  które nie odpowiadają warunkom przyznania 

pomocy w ramach działań Osi 3 ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi. 

Przewodniczący  stwierdził,  że w głosowaniu  jawnym za przyjęciem uchwały  głosowało  13  Członków 

Rady, przeciwko –0 Członków Rady. Ze względu na zasadę bezstronności od głosowania nad wnioskiem 

wstrzymali się Pani Anna Buczko i Pan Stanisław Kozyra. 

Ad. 20 porządku obrad 

Przewodniczący  poddał  pod  głosowanie  poprzez  wypełnienie  kart  do  oceny  operacji  wniosek 

nr  I/MP/02/10  ,,Biblioteka miejsce  przyjazne  dla  każdego”.  Po  wypełnieniu  przez Członków Rady  ,,Kart 
oceny zgodności z LSR”  Sekretarz obliczył  liczbę kart z oceną pozytywną i negatywną. Przewodniczący, 

po przekazaniu wyników przez Sekretarza, ogłosił wynik głosowania i oznajmił, że ocenę pozytywną wydało 

13 Członków Rady, ocenę negatywną wydało 0 Członków Rady, oddano 0 głosów nieważnych. 

W  dalszej  kolejności  Członkowie  Rady  wypełnili  ,,Karty  oceny  zgodności  operacji  z  kryteriami 
lokalnymi” a wypełnione karty przekazali Sekretarzowi posiedzenia, który obliczył ostateczną ocenę operacji 

zgodnie z § 7 ust. 16 Regulaminu Rady. Przewodniczący ogłosił, że wniosek uzyskał 12 punktów. 

Po ogłoszeniu wyników głosowania Rada podjęła Uchwałę Nr 14/ 2010 w sprawie wyboru operacji 

do dofinansowania w  ramach małych projektów,  tj. operacji,  które nie odpowiadają warunkom przyznania 

pomocy w ramach działań Osi 3 ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi. 

Przewodniczący  stwierdził,  że w głosowaniu  jawnym za przyjęciem uchwały  głosowało  13  Członków 

Rady, przeciwko –0 Członków Rady. Ze względu na zasadę bezstronności od głosowania nad wnioskiem 

wstrzymali się Pani Anna Buczko i Pan Stanisław Kozyra. 

Ad. 21 porządku obrad 

Przewodniczący  poddał  pod  głosowanie  poprzez  wypełnienie  kart  do  oceny  operacji  wniosek 

nr  I/MP/03/10  ,,Organizacja  Powiatowego  Przeglądu  Strażackich  Orkiestr  Dętych  Frampol  2010”.  Po 

wypełnieniu  przez Członków Rady  ,,Kart oceny  zgodności  z LSR”  Sekretarz obliczył  liczbę kart z oceną 

pozytywną  i  negatywną.  Przewodniczący,  po  przekazaniu  wyników  przez  Sekretarza,  ogłosił  wynik 

głosowania  i  oznajmił,  że  ocenę  pozytywną  wydało  14  Członków  Rady,  ocenę  negatywną  wydało  0 

Członków Rady, oddano 0 głosów nieważnych. 

W  dalszej  kolejności  Członkowie  Rady  wypełnili  ,,Karty  oceny  zgodności  operacji  z  kryteriami 
lokalnymi” a wypełnione karty przekazali Sekretarzowi posiedzenia, który obliczył ostateczną ocenę operacji 
zgodnie z § 7 ust. 16 Regulaminu Rady. Przewodniczący ogłosił, że wniosek uzyskał 12 punktów.
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Po ogłoszeniu wyników głosowania Rada podjęła Uchwałę Nr 15/ 2010 w sprawie wyboru operacji 

do dofinansowania w  ramach małych projektów,  tj. operacji,  które nie odpowiadają warunkom przyznania 

pomocy w ramach działań Osi 3 ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi. 

Przewodniczący  stwierdził,  że w głosowaniu  jawnym za przyjęciem uchwały  głosowało  14  Członków 

Rady, przeciwko –0 Członków Rady. Ze względu na zasadę bezstronności od głosowania nad wnioskiem 

wstrzymała się Pani Alina Marczak. 

Ad. 22 porządku obrad 

Przewodniczący  poddał  pod  głosowanie  poprzez  wypełnienie  kart  do  oceny  operacji  wniosek 

nr  I/MP/04/10 ,,Frampolskie Spotkanie z Kulturą, Sportem i Piosenką Estradową Dni Frampola 2010”. Po 

wypełnieniu  przez Członków Rady  ,,Kart oceny  zgodności  z LSR”  Sekretarz obliczył  liczbę kart  z oceną 

pozytywną  i  negatywną.  Przewodniczący,  po  przekazaniu  wyników  przez  Sekretarza,  ogłosił  wynik 

głosowania  i  oznajmił,  że  ocenę  pozytywną  wydało  14  Członków  Rady,  ocenę  negatywną  wydało  0 

Członków Rady, oddano 0 głosów nieważnych. 

W  dalszej  kolejności  Członkowie  Rady  wypełnili  ,,Karty  oceny  zgodności  operacji  z  kryteriami 
lokalnymi” a wypełnione karty przekazali Sekretarzowi posiedzenia, który obliczył ostateczną ocenę operacji 
zgodnie z § 7 ust. 16 Regulaminu Rady. Przewodniczący ogłosił, że wniosek uzyskał 12 punktów. 

Po ogłoszeniu wyników głosowania Rada podjęła Uchwałę Nr 16/ 2010 w sprawie wyboru operacji 

do dofinansowania w  ramach małych projektów,  tj. operacji,  które nie odpowiadają warunkom przyznania 

pomocy w ramach działań Osi 3 ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi. 

Przewodniczący  stwierdził,  że w głosowaniu  jawnym za przyjęciem uchwały  głosowało  14  Członków 

Rady, przeciwko –0 Członków Rady. Ze względu na zasadę bezstronności od głosowania nad wnioskiem 

wstrzymała się Pani Alina Marczak. 

Ad. 23 porządku obrad 

Przewodniczący  poddał  pod  głosowanie  poprzez  wypełnienie  kart  do  oceny  operacji  wniosek 

nr  I/MP/05/10 ,,Gminna Liga Piłki Nożnej <Tereszpol 2010/ 2011>”. Po wypełnieniu przez Członków Rady 
,,Kart  oceny  zgodności  z  LSR”  Sekretarz  obliczył  liczbę  kart  z  oceną  pozytywną  i  negatywną. 

Przewodniczący, po przekazaniu wyników przez Sekretarza, ogłosił wynik głosowania i oznajmił, że ocenę 

pozytywną  wydało  14  Członków  Rady,  ocenę  negatywną  wydało  0  Członków  Rady,  oddano  0  głosów 

nieważnych. 

W  dalszej  kolejności  Członkowie  Rady  wypełnili  ,,Karty  oceny  zgodności  operacji  z  kryteriami 
lokalnymi” a wypełnione karty przekazali Sekretarzowi posiedzenia, który obliczył ostateczną ocenę operacji 

zgodnie z § 7 ust. 16 Regulaminu Rady. Przewodniczący ogłosił, że wniosek uzyskał 12 punktów. 

Po ogłoszeniu wyników głosowania Rada podjęła Uchwałę Nr 17/ 2010 w sprawie wyboru operacji 

do dofinansowania w  ramach małych projektów,  tj. operacji,  które nie odpowiadają warunkom przyznania 

pomocy w ramach działań Osi 3 ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi. 

Przewodniczący  stwierdził,  że w głosowaniu  jawnym za przyjęciem uchwały  głosowało  14  Członków 

Rady, przeciwko –0 Członków Rady. Ze względu na zasadę bezstronności od głosowania nad wnioskiem 

wstrzymał się Pan Jan Mielnik.
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Ad. 24 porządku obrad 

Przewodniczący  poddał  pod  głosowanie  poprzez  wypełnienie  kart  do  oceny  operacji  wniosek 

nr  I/MP/06/10  ,,Festiwal  Sztuki  Lokalnej  Biłgorajska Nuta”.  Po  wypełnieniu  przez Członków Rady  ,,Kart 
oceny zgodności z LSR”  Sekretarz obliczył  liczbę kart z oceną pozytywną i negatywną. Przewodniczący, 

po przekazaniu wyników przez Sekretarza, ogłosił wynik głosowania i oznajmił, że ocenę pozytywną wydało 

13 Członków Rady, ocenę negatywną wydało 0 Członków Rady, oddano 0 głosów nieważnych. 

W  dalszej  kolejności  Członkowie  Rady  wypełnili  ,,Karty  oceny  zgodności  operacji  z  kryteriami 
lokalnymi” a wypełnione karty przekazali Sekretarzowi posiedzenia, który obliczył ostateczną ocenę operacji 
zgodnie z § 7 ust. 16 Regulaminu Rady. Przewodniczący ogłosił, że wniosek uzyskał 12 punktów. 

Po ogłoszeniu wyników głosowania Rada podjęła Uchwałę Nr 18/ 2010 w sprawie wyboru operacji 

do dofinansowania w  ramach małych projektów,  tj. operacji,  które nie odpowiadają warunkom przyznania 

pomocy w ramach działań Osi 3 ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi. 

Przewodniczący  stwierdził,  że w głosowaniu  jawnym za przyjęciem uchwały  głosowało  13  Członków 

Rady, przeciwko –0 Członków Rady. Ze względu na zasadę bezstronności od głosowania nad wnioskiem 

wstrzymali się Pani Alina Bartnik i Pan Wiesław Różyński. 

Ad. 25 porządku obrad 

Przewodniczący  poddał  pod  głosowanie  poprzez  wypełnienie  kart  do  oceny  operacji  wniosek 

nr  I/MP/07/10  ,,Turniej  wsi”.  Po  wypełnieniu  przez  Członków  Rady  ,,Kart  oceny  zgodności  z  LSR” 

Sekretarz obliczył  liczbę kart z oceną pozytywną  i negatywną. Przewodniczący, po przekazaniu wyników 

przez  Sekretarza,  ogłosił  wynik  głosowania  i  oznajmił,  że  ocenę  pozytywną  wydało  13  Członków Rady, 

ocenę negatywną wydało 0 Członków Rady, oddano 0 głosów nieważnych. 

W  dalszej  kolejności  Członkowie  Rady  wypełnili  ,,Karty  oceny  zgodności  operacji  z  kryteriami 
lokalnymi” a wypełnione karty przekazali Sekretarzowi posiedzenia, który obliczył ostateczną ocenę operacji 

zgodnie z § 7 ust. 16 Regulaminu Rady. Przewodniczący ogłosił, że wniosek uzyskał 12 punktów. 

Po ogłoszeniu wyników głosowania Rada podjęła Uchwałę Nr 19/ 2010 w sprawie wyboru operacji 

do dofinansowania w  ramach małych projektów,  tj. operacji,  które nie odpowiadają warunkom przyznania 

pomocy w ramach działań Osi 3 ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi. 

Przewodniczący  stwierdził,  że w głosowaniu  jawnym za przyjęciem uchwały  głosowało  13  Członków 

Rady, przeciwko –0 Członków Rady. Ze względu na zasadę bezstronności od głosowania nad wnioskiem 

wstrzymali się Pani Alina Bartnik i Pan Wiesław Różyński. 

Ad. 26 porządku obrad 

Przewodniczący  poddał  pod  głosowanie  poprzez  wypełnienie  kart  do  oceny  operacji  wniosek 

nr I/MP/08/10 ,,Księżpolskie Święto Folkloru”. Po wypełnieniu przez Członków Rady ,,Kart oceny zgodności 
z  LSR”  Sekretarz obliczył  liczbę kart  z  oceną pozytywną  i  negatywną. Przewodniczący,  po  przekazaniu 

wyników przez Sekretarza, ogłosił wynik głosowania i oznajmił, że ocenę pozytywną wydało 14 Członków 

Rady, ocenę negatywną wydało 0 Członków Rady, oddano 0 głosów nieważnych. 

W  dalszej  kolejności  Członkowie  Rady  wypełnili  ,,Karty  oceny  zgodności  operacji  z  kryteriami 
lokalnymi” a wypełnione karty przekazali Sekretarzowi posiedzenia, który obliczył ostateczną ocenę operacji 

zgodnie z § 7 ust. 16 Regulaminu Rady. Przewodniczący ogłosił, że wniosek uzyskał 17 punktów.
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Po ogłoszeniu wyników głosowania Rada podjęła Uchwałę Nr 20/ 2010 w sprawie wyboru operacji 

do dofinansowania w  ramach małych projektów,  tj. operacji,  które nie odpowiadają warunkom przyznania 

pomocy w ramach działań Osi 3 ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi. 

Przewodniczący  stwierdził,  że w głosowaniu  jawnym za przyjęciem uchwały  głosowało  14  Członków 

Rady, przeciwko –0 Członków Rady. Ze względu na zasadę bezstronności od głosowania nad wnioskiem 

wstrzymał się Pan Wiesław Wryszcz. 

Ad. 27 porządku obrad 

Przewodniczący  poddał  pod  głosowanie  poprzez  wypełnienie  kart  do  oceny  operacji  wniosek 

nr  I/MP/09/10  ,,Impreza  Plenerowa,  Festyn  Rodzinny  <Zróbmy  Coś  Razem>”.  Po  wypełnieniu  przez 

Członków  Rady  ,,Kart  oceny  zgodności  z  LSR”  Sekretarz  obliczył  liczbę  kart  z  oceną  pozytywną  i 

negatywną.  Przewodniczący,  po  przekazaniu  wyników  przez  Sekretarza,  ogłosił  wynik  głosowania  i 

oznajmił,  że  ocenę  pozytywną  wydało  14 Członków Rady,  ocenę  negatywną  wydało  0 Członków Rady, 

oddano 0 głosów nieważnych. 

W  dalszej  kolejności  Członkowie  Rady  wypełnili  ,,Karty  oceny  zgodności  operacji  z  kryteriami 
lokalnymi” a wypełnione karty przekazali Sekretarzowi posiedzenia, który obliczył ostateczną ocenę operacji 
zgodnie z § 7 ust. 16 Regulaminu Rady. Przewodniczący ogłosił, że wniosek uzyskał 7 punktów. 

Po ogłoszeniu wyników głosowania Rada podjęła Uchwałę Nr 21/ 2010 w sprawie wyboru operacji 

do dofinansowania w  ramach małych projektów,  tj. operacji,  które nie odpowiadają warunkom przyznania 

pomocy w ramach działań Osi 3 ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi. 

Przewodniczący  stwierdził,  że w głosowaniu  jawnym za przyjęciem uchwały  głosowało  14  Członków 

Rady, przeciwko –0 Członków Rady. Ze względu na zasadę bezstronności od głosowania nad wnioskiem 

wstrzymał się Pan Alfred Sobótka. 

Ad. 28 porządku obrad 

Przewodniczący  poddał  pod  głosowanie  poprzez  wypełnienie  kart  do  oceny  operacji  wniosek 

nr  I/MP/10/10  ,,Regionalny  przegląd  zespołów  folklorystycznych”.  Po  wypełnieniu  przez  Członków  Rady 
,,Kart  oceny  zgodności  z  LSR”  Sekretarz  obliczył  liczbę  kart  z  oceną  pozytywną  i  negatywną. 

Przewodniczący, po przekazaniu wyników przez Sekretarza, ogłosił wynik głosowania i oznajmił, że ocenę 

pozytywną  wydało  14  Członków  Rady,  ocenę  negatywną  wydało  0  Członków  Rady,  oddano  0  głosów 

nieważnych. 

W  dalszej  kolejności  Członkowie  Rady  wypełnili  ,,Karty  oceny  zgodności  operacji  z  kryteriami 
lokalnymi” a wypełnione karty przekazali Sekretarzowi posiedzenia, który obliczył ostateczną ocenę operacji 

zgodnie z § 7 ust. 16 Regulaminu Rady. Przewodniczący ogłosił, że wniosek uzyskał 13 punktów. 

Po ogłoszeniu wyników głosowania Rada podjęła Uchwałę Nr 22/ 2010 w sprawie wyboru operacji 

do dofinansowania w  ramach małych projektów,  tj. operacji,  które nie odpowiadają warunkom przyznania 

pomocy w ramach działań Osi 3 ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi. 

Przewodniczący  stwierdził,  że w głosowaniu  jawnym za przyjęciem uchwały  głosowało  14  Członków 

Rady, przeciwko –0 Członków Rady. Ze względu na zasadę bezstronności od głosowania nad wnioskiem 

wstrzymał się Pan Kazimierz Paterak.
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Ad. 29 porządku obrad 

Przewodniczący  poddał  pod  głosowanie  poprzez  wypełnienie  kart  do  oceny  operacji  wniosek 

nr  I/MP/11/10  ,,Wyposażenie  świetlicy  wiejskiej”.  Po  wypełnieniu  przez  Członków  Rady  ,,Kart  oceny 
zgodności  z  LSR”  Sekretarz  obliczył  liczbę  kart  z  oceną  pozytywną  i  negatywną.  Przewodniczący,  po 

przekazaniu wyników przez Sekretarza, ogłosił wynik głosowania i oznajmił, że ocenę pozytywną wydało 14 

Członków Rady, ocenę negatywną wydało 0 Członków Rady, oddano 0 głosów nieważnych. 

W  dalszej  kolejności  Członkowie  Rady  wypełnili  ,,Karty  oceny  zgodności  operacji  z  kryteriami 
lokalnymi” a wypełnione karty przekazali Sekretarzowi posiedzenia, który obliczył ostateczną ocenę operacji 
zgodnie z § 7 ust. 16 Regulaminu Rady. Przewodniczący ogłosił, że wniosek uzyskał 15 punktów. 

Po ogłoszeniu wyników głosowania Rada podjęła Uchwałę Nr 23/ 2010 w sprawie wyboru operacji 

do dofinansowania w  ramach małych projektów,  tj. operacji,  które nie odpowiadają warunkom przyznania 

pomocy w ramach działań Osi 3 ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi. 

Przewodniczący  stwierdził,  że w głosowaniu  jawnym za przyjęciem uchwały  głosowało  14  Członków 

Rady, przeciwko –0 Członków Rady. Ze względu na zasadę bezstronności od głosowania nad wnioskiem 

wstrzymał się Pan Kazimierz Paterak. 

Ad. 30 porządku obrad 

Przewodniczący  poddał  pod  głosowanie  poprzez  wypełnienie  kart  do  oceny  operacji  wniosek 

nr I/MP/12/10 ,,Kultura, Sport, Festyn Integracyjny w Gminie Potok Górny”. Po wypełnieniu przez Członków 

Rady  ,,Kart  oceny  zgodności  z  LSR”  Sekretarz  obliczył  liczbę  kart  z  oceną  pozytywną  i  negatywną. 

Przewodniczący, po przekazaniu wyników przez Sekretarza, ogłosił wynik głosowania i oznajmił, że ocenę 

pozytywną  wydało  13  Członków  Rady,  ocenę  negatywną  wydało  0  Członków  Rady,  oddano  0  głosów 

nieważnych. 

W  dalszej  kolejności  Członkowie  Rady  wypełnili  ,,Karty  oceny  zgodności  operacji  z  kryteriami 
lokalnymi” a wypełnione karty przekazali Sekretarzowi posiedzenia, który obliczył ostateczną ocenę operacji 

zgodnie z § 7 ust. 16 Regulaminu Rady. Przewodniczący ogłosił, że wniosek uzyskał 13 punktów. 

Po ogłoszeniu wyników głosowania Rada podjęła Uchwałę Nr 24/ 2010 w sprawie wyboru operacji 

do dofinansowania w  ramach małych projektów,  tj. operacji,  które nie odpowiadają warunkom przyznania 

pomocy w ramach działań Osi 3 ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi. 

Przewodniczący  stwierdził,  że w głosowaniu  jawnym za przyjęciem uchwały  głosowało  13  Członków 

Rady, przeciwko –0 Członków Rady. Ze względu na zasadę bezstronności od głosowania nad wnioskiem 

wstrzymali się Pan Edward Hacia i Pan Julian Grabias. 

Ad. 31 porządku obrad 

Przewodniczący  poddał  pod  głosowanie  poprzez  wypełnienie  kart  do  oceny  operacji  wniosek 

nr  I/MP/13/10  ,,Spotkanie  z obrzędami,  tradycjami  i  zwyczajami w Gminie Potok Górny”. Po wypełnieniu 

przez Członków Rady  ,,Kart  oceny  zgodności  z  LSR”  Sekretarz  obliczył  liczbę kart  z  oceną pozytywną 

i  negatywną.  Przewodniczący,  po  przekazaniu  wyników  przez  Sekretarza,  ogłosił  wynik  głosowania  i 

oznajmił,  że  ocenę  pozytywną  wydało  13 Członków Rady,  ocenę  negatywną  wydało  0 Członków Rady, 

oddano 0 głosów nieważnych.
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W  dalszej  kolejności  Członkowie  Rady  wypełnili  ,,Karty  oceny  zgodności  operacji  z  kryteriami 
lokalnymi” a wypełnione karty przekazali Sekretarzowi posiedzenia, który obliczył ostateczną ocenę operacji 

zgodnie z § 7 ust. 16 Regulaminu Rady. Przewodniczący ogłosił, że wniosek uzyskał 8 punktów. 

Po ogłoszeniu wyników głosowania Rada podjęła Uchwałę Nr 25/ 2010 w sprawie wyboru operacji 

do dofinansowania w  ramach małych projektów,  tj. operacji,  które nie odpowiadają warunkom przyznania 

pomocy w ramach działań Osi 3 ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi. 

Przewodniczący  stwierdził,  że  w głosowaniu  jawnym za przyjęciem uchwały  głosowało  13  Członków 

Rady, przeciwko –0 Członków Rady. Ze względu na zasadę bezstronności od głosowania nad wnioskiem 

wstrzymali się Pan Edward Hacia i Pan Julian Grabias. 

Ad. 32 porządku obrad 

Przewodniczący  poddał  pod  głosowanie  poprzez  wypełnienie  kart  do  oceny  operacji  wniosek 

nr  I/MP/14/10  ,,Gminny Turniej  Sołectw”. Po wypełnieniu przez Członków Rady  ,,Kart oceny  zgodności  z 
LSR”  Sekretarz  obliczył  liczbę  kart  z  oceną  pozytywną  i  negatywną.  Przewodniczący,  po  przekazaniu 

wyników przez Sekretarza, ogłosił wynik głosowania i oznajmił, że ocenę pozytywną wydało 14 Członków 

Rady, ocenę negatywną wydało 0 Członków Rady, oddano 0 głosów nieważnych. 

W  dalszej  kolejności  Członkowie  Rady  wypełnili  ,,Karty  oceny  zgodności  operacji  z  kryteriami 
lokalnymi” a wypełnione karty przekazali Sekretarzowi posiedzenia, który obliczył ostateczną ocenę operacji 

zgodnie z § 7 ust. 16 Regulaminu Rady. Przewodniczący ogłosił, że wniosek uzyskał 17 punktów. 

Po ogłoszeniu wyników głosowania Rada podjęła Uchwałę Nr 26/ 2010 w sprawie wyboru operacji 

do dofinansowania w  ramach małych projektów,  tj. operacji,  które nie odpowiadają warunkom przyznania 

pomocy w ramach działań Osi 3 ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi. 

Przewodniczący  stwierdził,  że w głosowaniu  jawnym za przyjęciem uchwały  głosowało  14  Członków 

Rady, przeciwko –0 Członków Rady. Ze względu na zasadę bezstronności od głosowania nad wnioskiem 

wstrzymali się Pan Wiesław Wryszcz. 

Ad. 33 porządku obrad 

Przewodniczący  poddał  pod  głosowanie  poprzez  wypełnienie  kart  do  oceny  operacji  wniosek 

nr  I/MP/15/10 ,,Opracowanie i wydanie książki pt. ,Gmina Księżpol przeszłość, teraźniejszość, przyszłość”. 

Po wypełnieniu przez Członków Rady ,,Kart oceny zgodności z LSR”  Sekretarz obliczył liczbę kart z oceną 

pozytywną  i  negatywną.  Przewodniczący,  po  przekazaniu  wyników  przez  Sekretarza,  ogłosił  wynik 

głosowania  i  oznajmił,  że  ocenę  pozytywną  wydało  14  Członków  Rady,  ocenę  negatywną  wydało  0 

Członków Rady, oddano 0 głosów nieważnych. 

W  dalszej  kolejności  Członkowie  Rady  wypełnili  ,,Karty  oceny  zgodności  operacji  z  kryteriami 
lokalnymi” a wypełnione karty przekazali Sekretarzowi posiedzenia, który obliczył ostateczną ocenę operacji 

zgodnie z § 7 ust. 16 Regulaminu Rady. Przewodniczący ogłosił, że wniosek uzyskał 7 punktów. 

Po ogłoszeniu wyników głosowania Rada podjęła Uchwałę Nr 27/ 2010 w sprawie wyboru operacji 

do dofinansowania w  ramach małych projektów,  tj. operacji,  które nie odpowiadają warunkom przyznania 

pomocy w ramach działań Osi 3 ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi.
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Przewodniczący  stwierdził,  że w głosowaniu  jawnym za przyjęciem uchwały  głosowało  14  Członków 

Rady, przeciwko –0 Członków Rady. Ze względu na zasadę bezstronności od głosowania nad wnioskiem 

wstrzymał się Pan Wiesław Wryszcz. 

Ad. 34 porządku obrad 

Przewodniczący  poddał  pod  głosowanie  poprzez  wypełnienie  kart  do  oceny  operacji  wniosek 

nr  I/MP/16/10  ,,Chłopskie  jadło”.  Po  wypełnieniu  przez  Członków  Rady  ,,Kart  oceny  zgodności  z  LSR” 

Sekretarz obliczył  liczbę kart z oceną pozytywną  i negatywną. Przewodniczący, po przekazaniu wyników 

przez  Sekretarza,  ogłosił  wynik  głosowania  i  oznajmił,  że  ocenę  pozytywną  wydało  13  Członków Rady, 

ocenę negatywną wydało 0 Członków Rady, oddano 0 głosów nieważnych. 

W  dalszej  kolejności  Członkowie  Rady  wypełnili  ,,Karty  oceny  zgodności  operacji  z  kryteriami 
lokalnymi” a wypełnione karty przekazali Sekretarzowi posiedzenia, który obliczył ostateczną ocenę operacji 

zgodnie z § 7 ust. 16 Regulaminu Rady. Przewodniczący ogłosił, że wniosek uzyskał 8 punktów. 

Po ogłoszeniu wyników głosowania Rada podjęła Uchwałę Nr 28/ 2010 w sprawie wyboru operacji 

do dofinansowania w  ramach małych projektów,  tj. operacji,  które nie odpowiadają warunkom przyznania 

pomocy w ramach działań Osi 3 ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi. 

Przewodniczący  stwierdził,  że w głosowaniu  jawnym za przyjęciem uchwały  głosowało  13  Członków 

Rady, przeciwko –0 Członków Rady. Ze względu na zasadę bezstronności od głosowania nad wnioskiem 

wstrzymali się Pan Edward Hacia i Pan Julian Grabias. 

Ad. 35 porządku obrad 

Przewodniczący  poddał  pod  głosowanie  poprzez  wypełnienie  kart  do  oceny  operacji  wniosek 

nr  I/MP/17/10  ,,Uruchomienie  nowych  usług  na  rynku  lokalnym  gwarantem  wzrostu  konkurencyjności 

obszarów  wiejskich  oraz  mikroprzedsiębiorstwa”.  Po  wypełnieniu  przez  Członków  Rady  ,,Kart  oceny 
zgodności  z  LSR”  Sekretarz  obliczył  liczbę  kart  z  oceną  pozytywną  i  negatywną.  Przewodniczący,  po 

przekazaniu wyników przez Sekretarza, ogłosił wynik głosowania i oznajmił, że ocenę pozytywną wydało 14 

Członków Rady, ocenę negatywną wydało 0 Członków Rady, oddano 0 głosów nieważnych. 

W  dalszej  kolejności  Członkowie  Rady  wypełnili  ,,Karty  oceny  zgodności  operacji  z  kryteriami 
lokalnymi” a wypełnione karty przekazali Sekretarzowi posiedzenia, który obliczył ostateczną ocenę operacji 

zgodnie z § 7 ust. 16 Regulaminu Rady. Przewodniczący ogłosił, że wniosek uzyskał 10 punktów. 

Po ogłoszeniu wyników głosowania Rada podjęła Uchwałę Nr 29/ 2010 w sprawie wyboru operacji 

do dofinansowania w  ramach małych projektów,  tj. operacji,  które nie odpowiadają warunkom przyznania 

pomocy w ramach działań Osi 3 ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi. 

Przewodniczący  stwierdził,  że w głosowaniu  jawnym za przyjęciem uchwały  głosowało  14  Członków 

Rady, przeciwko –0 Członków Rady. Ze względu na zasadę bezstronności od głosowania nad wnioskiem 

wstrzymała się Pani Alina Marczak. 

Ad. 36 porządku obrad 

Przewodniczący  poddał  pod  głosowanie  poprzez  wypełnienie  kart  do  oceny  operacji  wniosek 

nr  I/MP/18/10  ,,I  Ogólnopolski  Roztoczański  Wyścig  MTB  <Jastrzębia  Zdebrz>”.  Po  wypełnieniu  przez
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Członków  Rady  ,,Kart  oceny  zgodności  z  LSR”  Sekretarz  obliczył  liczbę  kart  z  oceną  pozytywną  i 

negatywną.  Przewodniczący,  po  przekazaniu  wyników  przez  Sekretarza,  ogłosił  wynik  głosowania  i 

oznajmił,  że  ocenę  pozytywną  wydało  13 Członków Rady,  ocenę  negatywną  wydało  0 Członków Rady, 

oddano 0 głosów nieważnych. 

W  dalszej  kolejności  Członkowie  Rady  wypełnili  ,,Karty  oceny  zgodności  operacji  z  kryteriami 
lokalnymi” a wypełnione karty przekazali Sekretarzowi posiedzenia, który obliczył ostateczną ocenę operacji 

zgodnie z § 7 ust. 16 Regulaminu Rady. Przewodniczący ogłosił, że wniosek uzyskał 7 punktów. 

Po ogłoszeniu wyników głosowania Rada podjęła Uchwałę Nr 30/ 2010 w sprawie wyboru operacji 

do dofinansowania w  ramach małych projektów,  tj. operacji,  które nie odpowiadają warunkom przyznania 

pomocy w ramach działań Osi 3 ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi. 

Przewodniczący  stwierdził,  że w głosowaniu  jawnym za przyjęciem uchwały  głosowało  13  Członków 

Rady, przeciwko –0 Członków Rady. Ze względu na zasadę bezstronności od głosowania nad wnioskiem 

wstrzymali się Pan Czesław Małyszek i Pan Dariusz Jamroży. 

Ad. 37 porządku obrad 

Przewodniczący  poddał  pod  głosowanie  poprzez  wypełnienie  kart  do  oceny  operacji  wniosek 

nr  I/MP/19/10  ,,Świetlica  dla Smorynia”. Po  wypełnieniu  przez Członków Rady  ,,Kart  oceny  zgodności  z 
LSR”  Sekretarz  obliczył  liczbę  kart  z  oceną  pozytywną  i  negatywną.  Przewodniczący,  po  przekazaniu 

wyników przez Sekretarza, ogłosił wynik głosowania i oznajmił, że ocenę pozytywną wydało 14 Członków 

Rady, ocenę negatywną wydało 0 Członków Rady, oddano 0 głosów nieważnych. 

W  dalszej  kolejności  Członkowie  Rady  wypełnili  ,,Karty  oceny  zgodności  operacji  z  kryteriami 
lokalnymi” a wypełnione karty przekazali Sekretarzowi posiedzenia, który obliczył ostateczną ocenę operacji 

zgodnie z § 7 ust. 16 Regulaminu Rady. Przewodniczący ogłosił, że wniosek uzyskał 19 punktów. 

Po ogłoszeniu wyników głosowania Rada podjęła Uchwałę Nr 31/ 2010 w sprawie wyboru operacji 

do dofinansowania w  ramach małych projektów,  tj. operacji,  które nie odpowiadają warunkom przyznania 

pomocy w ramach działań Osi 3 ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi. 

Przewodniczący  stwierdził,  że w głosowaniu  jawnym za przyjęciem uchwały  głosowało  14  Członków 

Rady, przeciwko –0 Członków Rady. Ze względu na zasadę bezstronności od głosowania nad wnioskiem 

wstrzymała się Pani Alina Marczak. 

Ad. 38 porządku obrad 

Przewodniczący  poddał  pod  głosowanie  poprzez  wypełnienie  kart  do  oceny  operacji  wniosek 

nr  I/MP/20/10  ,,Ścieżka  przyrodniczo  edukacyjna  na  terenie  zbiornika  wodnego  Biszcza  Żary”.  Po 

wypełnieniu  przez Członków Rady  ,,Kart oceny  zgodności  z LSR”  Sekretarz obliczył  liczbę kart  z oceną 

pozytywną  i  negatywną.  Przewodniczący,  po  przekazaniu  wyników  przez  Sekretarza,  ogłosił  wynik 

głosowania  i  oznajmił,  że  ocenę  pozytywną  wydało  14  Członków  Rady,  ocenę  negatywną  wydało  0 

Członków Rady, oddano 0 głosów nieważnych. 

W  dalszej  kolejności  Członkowie  Rady  wypełnili  ,,Karty  oceny  zgodności  operacji  z  kryteriami 
lokalnymi” a wypełnione karty przekazali Sekretarzowi posiedzenia, który obliczył ostateczną ocenę operacji 
zgodnie z § 7 ust. 16 Regulaminu Rady. Przewodniczący ogłosił, że wniosek uzyskał 19 punktów.
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Po ogłoszeniu wyników głosowania Rada podjęła Uchwałę Nr 32/ 2010 w sprawie wyboru operacji 

do dofinansowania w  ramach małych projektów,  tj. operacji,  które nie odpowiadają warunkom przyznania 

pomocy w ramach działań Osi 3 ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi. 

Przewodniczący  stwierdził,  że w głosowaniu  jawnym za przyjęciem uchwały  głosowało  14  Członków 

Rady, przeciwko –0 Członków Rady. Ze względu na zasadę bezstronności od głosowania nad wnioskiem 

wstrzymał się Pan Zbigniew Pyczko. 

Ad. 39 porządku obrad 

Przewodniczący  poddał  pod  głosowanie  poprzez  wypełnienie  kart  do  oceny  operacji  wniosek 

nr  I/MP/21/10 ,,Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej”. Po wypełnieniu przez Członków Rady ,,Kart oceny 
zgodności  z  LSR”  Sekretarz  obliczył  liczbę  kart  z  oceną  pozytywną  i  negatywną.  Przewodniczący,  po 

przekazaniu wyników przez Sekretarza, ogłosił wynik głosowania i oznajmił, że ocenę pozytywną wydało 14 

Członków Rady, ocenę negatywną wydało 0 Członków Rady, oddano 0 głosów nieważnych. 

W  dalszej  kolejności  Członkowie  Rady  wypełnili  ,,Karty  oceny  zgodności  operacji  z  kryteriami 
lokalnymi” a wypełnione karty przekazali Sekretarzowi posiedzenia, który obliczył ostateczną ocenę operacji 

zgodnie z § 7 ust. 16 Regulaminu Rady. Przewodniczący ogłosił, że wniosek uzyskał 8 punktów. 

Po ogłoszeniu wyników głosowania Rada podjęła Uchwałę Nr 33/ 2010 w sprawie wyboru operacji 

do dofinansowania w  ramach małych projektów,  tj. operacji,  które nie odpowiadają warunkom przyznania 

pomocy w ramach działań Osi 3 ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi. 

Przewodniczący  stwierdził,  że w głosowaniu  jawnym za przyjęciem uchwały  głosowało  14  Członków 

Rady, przeciwko –0 Członków Rady. Ze względu na zasadę bezstronności od głosowania nad wnioskiem 

wstrzymał się Pan Alfred Sobótka. 

Ad. 40 porządku obrad 

Przewodniczący  poddał  pod  głosowanie  poprzez  wypełnienie  kart  do  oceny  operacji  wniosek 

nr I/MP/22/10 ,,Gmina Tarnogród folder promocyjny w formie kalendarza ściennego”. Po wypełnieniu przez 

Członków  Rady  ,,Kart  oceny  zgodności  z  LSR”  Sekretarz  obliczył  liczbę  kart  z  oceną  pozytywną  i 

negatywną.  Przewodniczący,  po  przekazaniu  wyników  przez  Sekretarza,  ogłosił  wynik  głosowania  i 

oznajmił,  że  ocenę  pozytywną  wydało  14 Członków Rady,  ocenę  negatywną  wydało  0 Członków Rady, 

oddano 0 głosów nieważnych. 

W  dalszej  kolejności  Członkowie  Rady  wypełnili  ,,Karty  oceny  zgodności  operacji  z  kryteriami 
lokalnymi” a wypełnione karty przekazali Sekretarzowi posiedzenia, który obliczył ostateczną ocenę operacji 

zgodnie z § 7 ust. 16 Regulaminu Rady. Przewodniczący ogłosił, że wniosek uzyskał 12 punktów. 

Po ogłoszeniu wyników głosowania Rada podjęła Uchwałę Nr 34/ 2010 w sprawie wyboru operacji 

do dofinansowania w  ramach małych projektów,  tj. operacji,  które nie odpowiadają warunkom przyznania 

pomocy w ramach działań Osi 3 ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi. 

Przewodniczący  stwierdził,  że w głosowaniu  jawnym za przyjęciem uchwały  głosowało  14  Członków 

Rady, przeciwko –0 Członków Rady. Ze względu na zasadę bezstronności od głosowania nad wnioskiem 

wstrzymał się Pan Tomasz Rogala. 

Ad. 41 porządku obrad
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Przewodniczący  poddał  pod  głosowanie  poprzez  wypełnienie  kart  do  oceny  operacji  wniosek 

nr  I/MP/23/10  ,,Tarnogrodzkie  Dni  Dziedzictwa”.  Po  wypełnieniu  przez  Członków  Rady  ,,Kart  oceny 
zgodności  z  LSR”  Sekretarz  obliczył  liczbę  kart  z  oceną  pozytywną  i  negatywną.  Przewodniczący,  po 

przekazaniu wyników przez Sekretarza, ogłosił wynik głosowania i oznajmił, że ocenę pozytywną wydało 14 

Członków Rady, ocenę negatywną wydało 0 Członków Rady, oddano 0 głosów nieważnych. 

W  dalszej  kolejności  Członkowie  Rady  wypełnili  ,,Karty  oceny  zgodności  operacji  z  kryteriami 

lokalnymi” a wypełnione karty przekazali Sekretarzowi posiedzenia, który obliczył ostateczną ocenę operacji 

zgodnie z § 7 ust. 16 Regulaminu Rady. Przewodniczący ogłosił, że wniosek uzyskał 7 punktów. 

Po ogłoszeniu wyników głosowania Rada podjęła Uchwałę Nr 35/ 2010 w sprawie wyboru operacji 

do dofinansowania w  ramach małych projektów,  tj. operacji,  które nie odpowiadają warunkom przyznania 

pomocy w ramach działań Osi 3 ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi. 

Przewodniczący  stwierdził,  że w głosowaniu  jawnym za przyjęciem uchwały  głosowało  14  Członków 

Rady, przeciwko –0 Członków Rady. Ze względu na zasadę bezstronności od głosowania nad wnioskiem 

wstrzymał się Pan Tomasz Rogala. 

Ad. 42 porządku obrad 

Przewodniczący  poddał  pod  głosowanie  poprzez  wypełnienie  kart  do  oceny  operacji  wniosek 

nr  I/MP/24/10  ,,Kawiarenka  internetowa  w  Tarnogrodzkim  Ośrodku  Kultury”.  Po  wypełnieniu  przez 

Członków  Rady  ,,Kart  oceny  zgodności  z  LSR”  Sekretarz  obliczył  liczbę  kart  z  oceną  pozytywną  i 

negatywną.  Przewodniczący,  po  przekazaniu  wyników  przez  Sekretarza,  ogłosił  wynik  głosowania  i 

oznajmił,  że  ocenę  pozytywną  wydało  14 Członków Rady,  ocenę  negatywną  wydało  0 Członków Rady, 

oddano 0 głosów nieważnych. 

W  dalszej  kolejności  Członkowie  Rady  wypełnili  ,,Karty  oceny  zgodności  operacji  z  kryteriami 
lokalnymi” a wypełnione karty przekazali Sekretarzowi posiedzenia, który obliczył ostateczną ocenę operacji 

zgodnie z § 7 ust. 16 Regulaminu Rady. Przewodniczący ogłosił, że wniosek uzyskał 7 punktów. 

Po ogłoszeniu wyników głosowania Rada podjęła Uchwałę Nr 36/ 2010 w sprawie wyboru operacji 

do dofinansowania w  ramach małych projektów,  tj. operacji,  które nie odpowiadają warunkom przyznania 

pomocy w ramach działań Osi 3 ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi. 

Przewodniczący  stwierdził,  że w głosowaniu  jawnym za przyjęciem uchwały  głosowało  14  Członków 

Rady, przeciwko –0 Członków Rady. Ze względu na zasadę bezstronności od głosowania nad wnioskiem 

wstrzymał się Pan Tomasz Rogala. 

Ad. 43 porządku obrad 

Przewodniczący  poddał  pod  głosowanie  poprzez  wypełnienie  kart  do  oceny  operacji  wniosek 

nr  I/MP/25/10  ,,Tarnogrodzka  nuta  rozwój  działalności  Strażackiej  Orkiestry  Dętej  oraz  Tarnogrodzkiej 

Kapeli Ludowej”. Po wypełnieniu przez Członków Rady ,,Kart oceny zgodności z LSR”  Sekretarz obliczył 

liczbę kart z oceną pozytywną  i  negatywną. Przewodniczący,  po przekazaniu wyników przez Sekretarza, 

ogłosił  wynik  głosowania  i  oznajmił,  że  ocenę  pozytywną  wydało  14  Członków Rady,  ocenę  negatywną 

wydało 0 Członków Rady, oddano 0 głosów nieważnych.
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W  dalszej  kolejności  Członkowie  Rady  wypełnili  ,,Karty  oceny  zgodności  operacji  z  kryteriami 
lokalnymi” a wypełnione karty przekazali Sekretarzowi posiedzenia, który obliczył ostateczną ocenę operacji 

zgodnie z § 7 ust. 16 Regulaminu Rady. Przewodniczący ogłosił, że wniosek uzyskał 7 punktów. 

Po ogłoszeniu wyników głosowania Rada podjęła Uchwałę Nr 37/ 2010 w sprawie wyboru operacji 

do dofinansowania w  ramach małych projektów,  tj. operacji,  które nie odpowiadają warunkom przyznania 

pomocy w ramach działań Osi 3 ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi. 

Przewodniczący  stwierdził,  że w głosowaniu  jawnym za przyjęciem uchwały  głosowało  14  Członków 

Rady, przeciwko –0 Członków Rady. Ze względu na zasadę bezstronności od głosowania nad wnioskiem 

wstrzymał się Pan Tomasz Rogala 

Ad. 44 porządku obrad 

Przewodniczący  poddał  pod  głosowanie  poprzez  wypełnienie  kart  do  oceny  operacji  wniosek 

nr  I/MP/26/10 ,,Zakup sprzętu nagłaśniającego dla Gminnego Ośrodka Kultury w Biszczy”. Po wypełnieniu 

przez Członków Rady ,,Kart oceny zgodności  z LSR”  Sekretarz obliczył  liczbę kart z oceną pozytywną  i 

negatywną.  Przewodniczący,  po  przekazaniu  wyników  przez  Sekretarza,  ogłosił  wynik  głosowania  i 

oznajmił,  że  ocenę  pozytywną  wydało  14 Członków Rady,  ocenę  negatywną  wydało  0 Członków Rady, 

oddano 0 głosów nieważnych. 

W  dalszej  kolejności  Członkowie  Rady  wypełnili  ,,Karty  oceny  zgodności  operacji  z  kryteriami 

lokalnymi” a wypełnione karty przekazali Sekretarzowi posiedzenia, który obliczył ostateczną ocenę operacji 

zgodnie z § 7 ust. 16 Regulaminu Rady. Przewodniczący ogłosił, że wniosek uzyskał 7 punktów. 

Po ogłoszeniu wyników głosowania Rada podjęła Uchwałę Nr 38/ 2010 w sprawie wyboru operacji 

do dofinansowania w  ramach małych projektów,  tj. operacji,  które nie odpowiadają warunkom przyznania 

pomocy w ramach działań Osi 3 ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi. 

Przewodniczący  stwierdził,  że w głosowaniu  jawnym za przyjęciem uchwały  głosowało  14  Członków 

Rady, przeciwko –0 Członków Rady. Ze względu na zasadę bezstronności od głosowania nad wnioskiem 

wstrzymał się Pan Zbigniew Pyczko. 

Ad. 45 porządku obrad 

Przewodniczący  poddał  pod  głosowanie  poprzez  wypełnienie  kart  do  oceny  operacji  wniosek 

nr  I/MP/27/10  ,,Święto  Cebuli”.  Po  wypełnieniu  przez  Członków  Rady  ,,Kart  oceny  zgodności  z  LSR” 

Sekretarz obliczył  liczbę kart z oceną pozytywną  i negatywną. Przewodniczący, po przekazaniu wyników 

przez  Sekretarza,  ogłosił  wynik  głosowania  i  oznajmił,  że  ocenę  pozytywną  wydało  13  Członków Rady, 

ocenę negatywną wydało 0 Członków Rady, oddano 0 głosów nieważnych. 

W  dalszej  kolejności  Członkowie  Rady  wypełnili  ,,Karty  oceny  zgodności  operacji  z  kryteriami 
lokalnymi” a wypełnione karty przekazali Sekretarzowi posiedzenia, który obliczył ostateczną ocenę operacji 

zgodnie z § 7 ust. 16 Regulaminu Rady. Przewodniczący ogłosił, że wniosek uzyskał 7 punktów. 

Po ogłoszeniu wyników głosowania Rada podjęła Uchwałę Nr 39/ 2010 w sprawie wyboru operacji 

do dofinansowania w  ramach małych projektów,  tj. operacji,  które nie odpowiadają warunkom przyznania 

pomocy w ramach działań Osi 3 ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi.
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Przewodniczący  stwierdził,  że w głosowaniu  jawnym za przyjęciem uchwały  głosowało  13  Członków 

Rady, przeciwko –0 Członków Rady. Ze względu na zasadę bezstronności od głosowania nad wnioskiem 

wstrzymali się Pan Czesław Małyszek i pan Dariusz Jamroży 

Ad. 46 porządku obrad 

Przewodniczący  poddał  pod  głosowanie  poprzez  wypełnienie  kart  do  oceny  operacji  wniosek 

nr I/MP/28/10 ,,Budowa placu zabaw w miejscowości Bukowa”. Po wypełnieniu przez Członków Rady ,,Kart 
oceny zgodności z LSR”  Sekretarz obliczył  liczbę kart z oceną pozytywną i negatywną. Przewodniczący, 
po przekazaniu wyników przez Sekretarza, ogłosił wynik głosowania i oznajmił, że ocenę pozytywną wydało 

13 Członków Rady, ocenę negatywną wydało 0 Członków Rady, oddano 0 głosów nieważnych. 

W  dalszej  kolejności  Członkowie  Rady  wypełnili  ,,Karty  oceny  zgodności  operacji  z  kryteriami 
lokalnymi” a wypełnione karty przekazali Sekretarzowi posiedzenia, który obliczył ostateczną ocenę operacji 

zgodnie z § 7 ust. 16 Regulaminu Rady. Przewodniczący ogłosił, że wniosek uzyskał 12 punktów. 

Po ogłoszeniu wyników głosowania Rada podjęła Uchwałę Nr 40/ 2010 w sprawie wyboru operacji 

do dofinansowania w  ramach małych projektów,  tj. operacji, które nie odpowiadają warunkom przyznania 

pomocy w ramach działań Osi 3 ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi. 

Przewodniczący  stwierdził,  że w głosowaniu  jawnym za przyjęciem uchwały  głosowało  13  Członków 

Rady, przeciwko –0 Członków Rady. Ze względu na zasadę bezstronności od głosowania nad wnioskiem 

wstrzymali się Pani Alina Bartnik i Pan Wiesław Różyński. 

Ad. 47 porządku obrad 

Przewodniczący  poddał  pod  głosowanie  poprzez  wypełnienie  kart  do  oceny  operacji  wniosek 

nr  I/MP/29/10  ,,Budowa placu zabaw w miejscowości Dąbrowica”. Po wypełnieniu przez Członków Rady 
,,Kart  oceny  zgodności  z  LSR”  Sekretarz  obliczył  liczbę  kart  z  oceną  pozytywną  i  negatywną. 

Przewodniczący, po przekazaniu wyników przez Sekretarza, ogłosił wynik głosowania i oznajmił, że ocenę 

pozytywną  wydało  13  Członków  Rady,  ocenę  negatywną  wydało  0  Członków  Rady,  oddano  0  głosów 

nieważnych. 

W  dalszej  kolejności  Członkowie  Rady  wypełnili  ,,Karty  oceny  zgodności  operacji  z  kryteriami 
lokalnymi” a wypełnione karty przekazali Sekretarzowi posiedzenia, który obliczył ostateczną ocenę operacji 

zgodnie z § 7 ust. 16 Regulaminu Rady. Przewodniczący ogłosił, że wniosek uzyskał 12 punktów. 

Po ogłoszeniu wyników głosowania Rada podjęła Uchwałę Nr 41/ 2010 w sprawie wyboru operacji 

do dofinansowania w  ramach małych projektów,  tj. operacji,  które nie odpowiadają warunkom przyznania 

pomocy w ramach działań Osi 3 ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi. 

Przewodniczący  stwierdził,  że w głosowaniu  jawnym za przyjęciem uchwały  głosowało  13  Członków 

Rady, przeciwko –0 Członków Rady. Ze względu na zasadę bezstronności od głosowania nad wnioskiem 

wstrzymali się Pani Alina Bartnik i Pan Wiesław Różyński. 

Ad. 48 porządku obrad 

Przewodniczący  poddał  pod  głosowanie  poprzez  wypełnienie  kart  do  oceny  operacji  wniosek 

nr  I/MP/30/10  ,,Budowa placu zabaw w miejscowości Hedwiżyn  ”. Po wypełnieniu przez Członków Rady
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,,Kart  oceny  zgodności  z  LSR”  Sekretarz  obliczył  liczbę  kart  z  oceną  pozytywną  i  negatywną. 

Przewodniczący, po przekazaniu wyników przez Sekretarza, ogłosił wynik głosowania i oznajmił, że ocenę 

pozytywną  wydało  13  Członków  Rady,  ocenę  negatywną  wydało  0  Członków  Rady,  oddano  0  głosów 

nieważnych. 

W  dalszej  kolejności  Członkowie  Rady  wypełnili  ,,Karty  oceny  zgodności  operacji  z  kryteriami 
lokalnymi” a wypełnione karty przekazali Sekretarzowi posiedzenia, który obliczył ostateczną ocenę operacji 

zgodnie z § 7 ust. 16 Regulaminu Rady. Przewodniczący ogłosił, że wniosek uzyskał 12 punktów. 

Po ogłoszeniu wyników głosowania Rada podjęła Uchwałę Nr 42/ 2010 w sprawie wyboru operacji 

do dofinansowania w  ramach małych projektów,  tj. operacji,  które nie odpowiadają warunkom przyznania 

pomocy w ramach działań Osi 3 ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi. 

Przewodniczący  stwierdził,  że w głosowaniu  jawnym za przyjęciem uchwały  głosowało  13  Członków 

Rady, przeciwko –0 Członków Rady. Ze względu na zasadę bezstronności od głosowania nad wnioskiem 

wstrzymali się Pani Alina Bartnik i Pan Wiesław Różyński. 

Ad. 49 porządku obrad 

Przewodniczący  poddał  pod  głosowanie  poprzez  wypełnienie  kart  do  oceny  operacji  wniosek 

nr I/MP/31/10 ,,Wyposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Brodziaki”. Po wypełnieniu przez Członków 

Rady  ,,Kart  oceny  zgodności  z  LSR”  Sekretarz  obliczył  liczbę  kart  z  oceną  pozytywną  i  negatywną. 

Przewodniczący, po przekazaniu wyników przez Sekretarza, ogłosił wynik głosowania i oznajmił, że ocenę 

pozytywną  wydało  13  Członków  Rady,  ocenę  negatywną  wydało  0  Członków  Rady,  oddano  0  głosów 

nieważnych. 

W  dalszej  kolejności  Członkowie  Rady  wypełnili  ,,Karty  oceny  zgodności  operacji  z  kryteriami 
lokalnymi” a wypełnione karty przekazali Sekretarzowi posiedzenia, który obliczył ostateczną ocenę operacji 
zgodnie z § 7 ust. 16 Regulaminu Rady. Przewodniczący ogłosił, że wniosek uzyskał 12 punktów. 

Po ogłoszeniu wyników głosowania Rada podjęła Uchwałę Nr 43/ 2010 w sprawie wyboru operacji 

do dofinansowania w  ramach małych projektów,  tj. operacji,  które nie odpowiadają warunkom przyznania 

pomocy w ramach działań Osi 3 ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi. 

Przewodniczący  stwierdził,  że w głosowaniu  jawnym za przyjęciem uchwały  głosowało  13  Członków 

Rady, przeciwko –0 Członków Rady. Ze względu na zasadę bezstronności od głosowania nad wnioskiem 

wstrzymali się Pani Alina Bartnik i Pan Wiesław Różyński. 

Ad. 50 porządku obrad 

Przewodniczący  poddał  pod  głosowanie  poprzez  wypełnienie  kart  do  oceny  operacji  wniosek 

nr  I/MP/32/10  ,,Wyposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Ciosmy”. Po wypełnieniu przez Członków 

Rady  ,,Kart  oceny  zgodności  z  LSR”  Sekretarz  obliczył  liczbę  kart  z  oceną  pozytywną  i  negatywną. 

Przewodniczący, po przekazaniu wyników przez Sekretarza, ogłosił wynik głosowania i oznajmił, że ocenę 

pozytywną  wydało  13  Członków  Rady,  ocenę  negatywną  wydało  0  Członków  Rady,  oddano  0  głosów 

nieważnych. 

W  dalszej  kolejności  Członkowie  Rady  wypełnili  ,,Karty  oceny  zgodności  operacji  z  kryteriami 
lokalnymi” a wypełnione karty przekazali Sekretarzowi posiedzenia, który obliczył ostateczną ocenę operacji 

zgodnie z § 7 ust. 16 Regulaminu Rady. Przewodniczący ogłosił, że wniosek uzyskał 12 punktów.
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Po ogłoszeniu wyników głosowania Rada podjęła Uchwałę Nr 44/ 2010 w sprawie wyboru operacji 

do dofinansowania w  ramach małych projektów,  tj. operacji,  które nie odpowiadają warunkom przyznania 

pomocy w ramach działań Osi 3 ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi. 

Przewodniczący  stwierdził,  że w głosowaniu  jawnym za przyjęciem uchwały  głosowało  13  Członków 

Rady, przeciwko –0 Członków Rady. Ze względu na zasadę bezstronności od głosowania nad wnioskiem 

wstrzymali się Pani Alina Bartnik i Pan Wiesław Różyński. 

Ad. 51 porządku obrad 

Sekretarz sporządził listę rankingową wniosków rekomendowanych do dofinansowania w małychałych 

projektów  tj.  operacji,  które  nie  odpowiadają  warunkom  przyznania  pomocy  w  ramach  działań  Osi  3 

ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi, i przekazał ją Przewodniczącemu Rady. 

Ad. 52 porządku obrad 

Po  odczytaniu  przez  Przewodniczącego  listy  rankingowej  Rada  podjęła  Uchwałę  Nr  45/  2010 

w sprawie listy operacji rekomendowanych do dofinansowania w ramach działania ,,Odnowa i rozwój wsi”. 

Przewodniczący stwierdził, że w głosowaniu jawnym za przyjęciem uchwały głosowało 15 Członków Rady, 

przeciwko 0 Członków Rady, wstrzymało się – 0 Członków Rady. Lista rankingowa stanowi załącznik nr 5 

do protokołu. 

Ad. 53, 54 porządku obrad. 

W  związku  z  brakiem  wolnych  wniosków  i  pytań  oraz  wyczerpaniem  porządku  obrad  Przewodniczący 

zamknął posiedzenie Rady. 

Do niniejszego protokołu załączono: 

1)  Listę obecności, 

2)  Listę osóbczłonków Rady, które stwierdziły możliwość złamania zasady bezstronności, 

3)  Deklaracje poufności i bezstronności podpisane przez Członków Rady 

4)  Listę  rankingową  wniosków  rekomendowanych  do  dofinansowania  w  ramach  działania  ,,Odnowa  i 

rozwój wsi” podpisaną przez Przewodniczącego, 

5)  Listę  rankingową  wniosków  rekomendowanych  do  dofinansowania  w  ramach  działania  małych 

projektów podpisaną przez Przewodniczącego 

6)  Karty  zgodności  z  LSR  oraz  z  kryteriami  lokalnymi  wypełnione  i  podpisane  przez  Członków  Rady 

dokonujących oceny. 

Przewodniczący  ………………………………………………………… 

Sekretarz  …………………………………………………………


